
Uchwała nr 17/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

 
                  Na podstawie art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 172 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala Regulamin studiów podyplomowych, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Dla uczestników studiów podyplomowych, którzy zostali przyjęci na studia podyplomowe przed 
przyjęciem Regulaminu studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1, stosuje się zasady 
obowiązujące w chwili przyjęcia ich na studia. 

2. Do spraw wszczętych, a niezakończonych ostatecznym rozstrzygnięciem do dnia wejścia w życie 
Regulaminu studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała nr 50/2007 Senatu Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie regulaminu studiów podyplomowych w Akademii 
Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 roku. 
 
 
 

 


